
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015 Ano IV - Edição nº 00266 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE257BF689A9D539CB23D6DC099C3FFD



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Decreto Nº. 04, de 27 de Janeiro de 2015.

• Extrato do Contrato 018/2015

• Errata do extrato do contrato 005/2015

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE257BF689A9D539CB23D6DC099C3FFD



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Decreto

                                                                                             

______________________________________________________________________________________
___ 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39                  

 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74)  3640-1095/1094. 

1                     

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011- telefax (74) 

3640-1095/1094 - CNPJ: 13.717.798/0001-39 
 

 

DECRETO Nº. 04, DE 27 DE JANEIRO DE 2015. 

 

Dispõe sobre o feriado nacional de 

carnaval e dá outras providências. 

 

        O Prefeito Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições e nos termos do art. 77 da Lei Orgânica do 

Município, 

Considerando que o dia 17 de fevereiro é feriado nacional. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica decretado ponto facultativo nos dias 16 e 18 de 

fevereiro 2015, retornado dia 19 do mesmo mês e ano. 

Art. 2º - O presente decreto entrará em vigor a partir da data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.   

 

   Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2015. 

 

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDC203EC787693061B8131F7E1A7A9B8

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

 

 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

 PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 

CGC: 13.717.798/0001-39 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro – Presidente Dutra-

Ba 

 

 

 

ATOS ADMINISTRATIVOS 

Extrato do Contrato 018/2015 - Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - BA. Contratada: IPM BRASIL INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS,  CNPJ 

Nº12.398.781/0001-01, Modalidade: Inexigibilidade 016/2015, Objeto: Contratação de serviços para capacitação de pessoal da Prefeitura, para uso da Lei de Acesso a 

Informação (Lei nº 12.527/2011), Valor R$ 10.200,00 (Dez mil e duzentos reais), Vigência: 02/01 a 28/02/2015. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42252155C928D909BFBD3AA9A6A47C56

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

 PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 

CGC: 13.717.798/0001-39 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro – Presidente Dutra-

Ba 

 

 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 

Errata do extrato do contrato 005/2015, Publicado na IPM BRASIL , terça-feira, 27 de janeiro de 2015, Edição nº 00265, Caderno 1 

Extrato de Contrato 005/2015 - Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - BA. Contratada: GEOPLAN ENGENHARIA CIVIL LTDA - ME, CNPJ Nº 19.876.083/0001-

05, Modalidade: Carta Convite 001/2014, Objeto: reforma de prédios escolares na sede e povoados do município de Presidente Dutra – BA., Valor R$ 90.847,71 (noventa mil, 

oitocentos e quarenta e sete reais e setenta e um centavos), Vigência: 16/01 a 09/02/2015.  Altera-se o texto acima e onde se lê Contratada: GEOPLAN ENGENHARIA CIVIL 

LTDA - ME , CNPJ Nº 19.876.083/0001-05, passará a lê-se CONSTRUBEM CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, CNPJ 40.558.926/0001-11, permanecendo 

inalterado o restante do enunciado. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE257BF689A9D539CB23D6DC099C3FFD


		2015-01-28T17:08:19-0300




